
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia r.

w sprawie: powołania Kapituły Konkursu w celu wyłonienia laureatów w konkursie „Rolnik Roku 
Powiatu Kolskiego”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. 
U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.), w związku z załącznikiem nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Kolskiego 
nr 0025.229.358.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie: ogłoszenia konkursu „Rolnik Roku Powiatu 
Kolskiego” i ustalenia zasad uczestnictwa w konkursie, uchwala się co następuje:

§ 1 '

W celu wyłonienia laureatów konkursu „Rolnik Roku Powiatu Kolskiego”, powołuje się Kapitułę 
Konkursu w składzie:

1. Łukasz Królasik - Przewodniczący Kapituły Konkursu
2. Dominika Bender - Członek Kapituły Konkursu
3. Jolanta Kwiatkowska - Członek Kapituły Konkursu
4. Monika Banasiak - Członek Kapituły Konkursu
5. Michał Wróblewski - Członek Kapituły Konkursu

§2

Tryb pracy Kapituły określa Regulamin konkursu będący załącznikiem nr 1 do Uchwały Zarządu 
Powiatu Kolskiego Nr 0025.229.358.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu i Przewodniczącemu Kapituły Konkursu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta- Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta- Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu- Waldemar Banasiak ..

4. Członek Zarządu- Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu- Henryk Tomczak



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia..A^..fo^^^...^.Łb..f.\.......

Zarząd Powiatu Kolskiego Uchwałą nr 0025.229.358.2023 z dnia 26 kwietnia 2023r. ogłosił 

i określił zasady przeprowadzenia konkursu „Rolnik Roku Powiatu Kolskiego”. W związku z 

powyższym zaistniała konieczność powołania Kapituły Konkursowej w celu wyłonienia laureatów oraz 

przeprowadzenia postępowania konkursowego, zgodnie z zasadami ogłoszonymi w uchwalonym 

regulaminie ww. konkursu.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.


